Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля  2020 года  № 294
                  с. Белозерское

О внесении изменения в решение Белозерской районной Думы от 24 ноября 2017 года №144  «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы Белозерского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии со статьей 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года №251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 24 ноября 2017 года №144  «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы Белозерского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующее изменение:

- пункт 3 Приложения к Положению об определении размера и условий оплаты труда Главы Белозерского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе приложения к данному решению изложить в следующей редакции: «3. Размер ежемесячного денежного поощрения Главы устанавливается в размере от 1 до 2 должностных окладов Главы.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и нормотворческой деятельности Белозерской районной Думы.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                                          Т.В. Еланцева
Глава Белозерского района                                                                             С.Г. Зяблов